DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
02/05/2018 2050001| 16040007|001 - Camara Municipal de Maraba[PROMO OUTDOOR LOCACAO LTDA 13.425.721/ 0001-95 01.01.01.031 Manutencdo da ST ’ P R . 02/05/2018 1.000,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
02/05/2018 2050002| 26040001|001 - Camara Municipal de Maraba|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI  |26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutencdo da ST ’ P R . 02/05/2018 769,12
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
02/05/2018 2050003| 26040002|001 - Camara Municipal de Maraba|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI  |26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutencdo da ST ’ P R . 02/05/2018 940,72
. o juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
02/05/2018|  2050004| 17040004(001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA POPULAR LTDA 03.626.444/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengdo da . ’ P AR X 02/05/2018 1.648,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
02/05/2018 2050005 27040002|001 - Camara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Boda el . 02/05/2018 2.325,50
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 -|
02/05/2018 2050006 2050003(001 - Camara Municipal de Maraba < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . Pregdo 02/05/2018 2.675,00
INFORMATICA-EPP ~ L Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - P
02/05/2018 2050007 2050005(001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinérios n3o vinculados Inexigibilidade 02/05/2018 30.000,00
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
02/05/2018 2050009 27040003|001 - Camara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Boda el . 02/05/2018 516,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
03/05/2018| 3050001  3050001/001 - Camara Municipal de Maraba|RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 03/05/2018 1.300,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
~ R do T 100 | Outros/ndo se
03/05/2018|  3050002|  3050002|001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutencioda  [3.3.90.14.00 - Diarias - civil ecursos do Tesouro ; / 03/05/2018 1.950,00
N - Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
03/05/2018 3050003 3050003(001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 03/05/2018 650,00
N - Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/05/2018 3050004 3050004|001 - Camara Municipal de Maraba |IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 03/05/2018 650,00
X . Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/05/2018 3050005 3050005(001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 03/05/2018 650,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
03/05/2018|  3050006|  3050006|001 - Cimara Municipal de Maraba|ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ‘ / 03/05/2018 450,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/05/2018 3050007 3050007(001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 03/05/2018 954,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/05/2018 3050008 12040005|001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da T : P L . . ) 03/05/2018 410,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/05/2018 3050009 2050001(001 - Camara Municipal de Maraba|CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 03/05/2018 6.818,53
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/05/2018 3050010| 27040001|001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da R quip L .. ) 03/05/2018 2.849,00
. L permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/05/2018 3050012 2040010(001 - Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 03/05/2018 6.450,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
03/05/2018 3050013 2050002(001 - Camara Municipal de Maraba[CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P v B Pregdo 03/05/2018 39.000,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/05/2018 3050014 25040004|001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . ) 03/05/2018 380,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/05/2018 3050015 3050008(001 - Cadmara Municipal de Maraba|MICHAEL LELYS DE ALMEIDA CARVALHO 058.177. 856-17 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 03/05/2018 900,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/05/2018 3050016 3050009/|001 - Camara Municipal de Marab4|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo A P . 03/05/2018 170,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/05/2018 3050017 26040003|001 - Cdmara Municipal de Maraba|MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/ 0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da ST ’ P L .. ) 03/05/2018 750,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/05/2018 3050018 26040003|001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/ 0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da ST ’ P L . ) 03/05/2018 750,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/05/2018|  3050019| 26040004(001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA POPULAR LTDA 03.626.444/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengdo da . ’ P AR X 03/05/2018 4.377,00
. . juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 -|
03/05/2018 3050020 3050010(001 - Camara Municipal de Maraba < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. Pregdo 03/05/2018 5.810,00
INFORMATICA-EPP ~ L Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
04/05/2018 4050001 4050001|001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 04/05/2018 650,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
04/05/2018|  4050002| 4050002001 - Camara Municipal de Maraba|VALDEANE MARQUES LIMA 754.985. 102-68 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 04/05/2018 1.350,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
04/05/2018| 4050003 4050003001 - Camara Municipal de Marabé|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771. 902-15 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 04/05/2018 1.300,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
04/05/2018|  4050005| 4050006001 - C&mara Municipal de Marabé|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutencioda |- ULros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro : / 04/05/2018 17,50
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos ~
‘ % 3.3.90.39.00 - Out . de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/05/2018|  7050004| 27040004|001 - Camara Municipal de Maraba|CARAJAS REDE DE COMUNICACAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 01.01.01.031 | com Publicidadede |>~> utros serv. de terc. pe Ursos 6o 1eso tros/ 07/05/2018 3.000,00
. . juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
0001.2001 - x
3.3.90.33.00 - P; d R do T 100 | Outros/ndo se
07/05/2018|  7050005| 4050005001 - Camara Municipal de Marab|BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/ 0001-15 01.01.01.031 Manutengio da >0 - Fassagens e despesas com ecursos do fesouro : / 07/05/2018 17.302,09
N - locomogdo Ordinérios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
07/05/2018 7050006 7050003(001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 07/05/2018 400,00
. . juridica Ordinérios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
08/05/2018|  8050001| 8050001001 - CAmara Municipal de Marabé|LUIZ REGASON BRESSAN 332.518. 270-49 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro ; / 08/05/2018 900,00
X . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
09/05/2018|  9050001|  9050001|001 - Camara Municipal de Maraba|ROSILEUDE PEREIRA DA SILVA 377.173. 242-53 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro ‘ / 09/05/2018 450,00
X . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 | Outros/ndo se
09/05/2018|  9050002| 9050002001 - Camara Municipal de Maraba|JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 09/05/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
09/05/2018 9050003 9050003|001 - Camara Municipal de Marabda|JOSE WELTON PEREIRA LOPES 589.754. 202-30 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 09/05/2018 900,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
09/05/2018 9050004 9050004|001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 09/05/2018 1.300,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
09/05/2018 9050005 9050005|001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 09/05/2018 1.950,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
09/05/2018 9050006 9050006|001 - Camara Municipal de Maraba|DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078.542-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 09/05/2018 300,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
09/05/2018 9050007 7050002(001 - Cadmara Municipal de Maraba|BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 09/05/2018 600,00
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
10/05/2018| 10050001| 10050001|001 - CAmara Municipal de Maraba|MARIA DE FATIMA DE SOUZA 672.943.912-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 10/05/2018 900,00
X - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Oy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -|
10/05/2018| 10050002 8050002(001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P g3 Emcedl Pregdo 10/05/2018 30.905,55
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
0001.2001 - x
- L Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
10/05/2018| 10050003| 10050002(001 - Camara Municipal de Marabd|PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil u . ~ .u ) / 10/05/2018 650,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
10/05/2018| 10050004 10050005(001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da ST ’ P L .. ) 10/05/2018 18,20
. o juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. OIRFLANIR Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
11/05/2018| 11050001 11050002(001 - Camara Municipal de Maraba ‘ ’ 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - ObrigagGes patronais A P . 11/05/2018 10.853,46
MUNIC. MARABA . o Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
CERE LA = Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
11/05/2018| 11050003| 10050003|001 - Camara Municipal de Maraba[GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo A P . 11/05/2018 1.050,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
11/05/2018| 11050004 9050007|001 - Camara Municipal de Marabd|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Boda - . 11/05/2018 1.400,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 -|
11/05/2018| 11050005| 10050004(001 - Camara Municipal de Maraba < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. Pregdo 11/05/2018 253,00
INFORMATICA-EPP . . Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
14/05/2018| 14050001| 14050001|001 - Camara Municipal de Maraba|JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 14/05/2018 450,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
14/05/2018| 14050002 14050002|001 - Camara Municipal de Maraba|MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433. 35191 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 14/05/2018 1.950,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
14/05/2018| 14050003| 14050003|001 - Camara Municipal de Maraba|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 14/05/2018 1.950,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -|
14/05/2018| 14050004 7050001(001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A - Pregdo 14/05/2018 55.200,00
. . juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
14/05/2018| 14050005| 11050001(001 - Camara Municipal de Marabd|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da ) o ’ P L .. . 14/05/2018 1.672,00
. . juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Céamara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
14/05/2018| 14050006 2050004(001 - Camara Municipal de Maraba[SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 14/05/2018 6.450,00
N - juridica Ordinérios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
15/05/2018| 15050001| 15050001|001 - Camara Municipal de Maraba| WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 55272 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 15/05/2018 300,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
15/05/2018| 15050003| 15050003(001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L .. . 15/05/2018 17,50
N - juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
16/05/2018| 16050001| 16050001|001 - Camara Municipal de Marabad[MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 16/05/2018 3.250,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
17/05/2018| 17050001 17050001|001 - Camara Municipal de Marabad[MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 17/05/2018 3.250,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 | Outros/ndo se
17/05/2018| 17050002| 17050002|001 - Camara Municipal de Maraba|JAQUELINE ALVES SOUZA 303.027. 572-87 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 17/05/2018 900,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
17/05/2018| 17050005| 17050003|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . N 17/05/2018 52.500,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
17/05/2018| 17050006| 17050004|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigages patronais L . . N 17/05/2018 113.700,77
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -|
17/05/2018| 17050007 20040013|001 - Camara Municipal de Maraba[A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/ 0001-62 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P 39 B Pregdo 17/05/2018 10.000,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
Oy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
17/05/2018| 17050008 17050006(001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 17/05/2018 2.500,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 { Outros/ndo se
18/05/2018| 18050001 18050002|001 - Camara Municipal de Maraba|ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 80297 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 18/05/2018 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
21/05/2018| 21050001| 21050001|001 - Cdmara Municipal de Marabd|RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 21/05/2018 2.600,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
21/05/2018| 21050002 18050001|001 - Camara Municipal de Marabd|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P A .. Pregdo 21/05/2018 12.028,04
N - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
21/05/2018| 21050003| 21050002|001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407. 173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 21/05/2018 1.950,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
21/05/2018| 21050004| 18050003(001 - CAmara Municipal de Maraba|ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE CAMARAS MUNICIPAIS  (03.047.782/ 0001-02 01.01.01.031 Manutengdo da . ’ P A X 21/05/2018 900,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - P
21/05/2018| 21050005| 21050003|001 - Cdmara Municipal de Marabd|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinérios n3o vinculados Inexigibilidade 21/05/2018 30.000,00
Cémara Municipal
0001.2001 - x
< = 3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
21/05/2018| 21050007| 20050001(001 - Camara Municipal de Marabi | GLOBAL INFORMATICA EDUCAGAO LTDA. 03.971.049/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengioda | uiros serv. de tere. pessoa ecursos do Tesouro tros/ 21/05/2018 5.000,00
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
21/05/2018| 21050008 20050002|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CASTOR SERVIGOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/ 0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P R . Convite 21/05/2018 15.940,00
N - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/05/2018 22050001 22050001|001 - Cadmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 22/05/2018 19.501,55
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/05/2018 22050002 22050002(001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 22/05/2018 17.089,90
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
22/05/2018 22050003 22050003|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L . . ) 22/05/2018 448,00
N - Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/05/2018 22050004 22050004|001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e : P L .. ) 22/05/2018 71.531,33
A - civil Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
22/05/2018 22050005 22050005|001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L . . ) 22/05/2018 3.136,00
N - Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/05/2018 22050006 22050006|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A . N 22/05/2018 262.500,00
A - civil Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/05/2018 22050007 22050007|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A . N 22/05/2018 643.938,46
A - civil Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
M E J JESUS COMERCIO SERVICOS E LOCAGAO LTDA 00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
22/05/2018 22050008 22050008|001 - Camara Municipal de Marabd 26.757.820/ 0001-16 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 22/05/2018 1.886,00
ME . L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/05/2018 22050009 22050009|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : P A . . 22/05/2018 160.722,89
. L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
23/05/2018| 23050003| 16050002(001 - Camara Municipal de Maraba|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. ) 23/05/2018 170,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
23/05/2018| 23050004 23050001|001 - Cadmara Municipal de Maraba|MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . N 23/05/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
23/05/2018| 23050012 21050005|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P v B Pregdo 23/05/2018 4.995,80
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
23/05/2018 23050013 23050002|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 23/05/2018 17,50
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/05/2018 25050001 25050001|001 - Cadmara Municipal de Marabd|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . N 25/05/2018 1.950,00
X - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/05/2018| 25050002 25050002|001 - Cadmara Municipal de Maraba|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - civil L . . N 25/05/2018 1.950,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
25/05/2018| 25050003| 25050003(001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da . ’ P AR X 25/05/2018 19.565,78
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
N . . ~ . Recursos do Tesouro 100 - ~
25/05/2018| 25050007 24050001|001 - Camara Municipal de Marabd|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 25/05/2018 61.850,00
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
25/05/2018 25050008 25050004|001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da ST ’ P L . ) 25/05/2018 352,50
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
28/05/2018 28050001 17050005|001 - Cdmara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R P . 28/05/2018 410,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
28/05/2018 28050002 17050005|001 - Cdmara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Boda el . 28/05/2018 420,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
28/05/2018|  28050003| 28050001|001 - Camara Municipal de Marab| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengioda | uiros serv. de tere. pessoa ecursos do Tesouro tros/ 28/05/2018 1,50
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
29/05/2018| 29050001| 29050001001 - C&mara Municipal de Marabé|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutencioda |- ULros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro : / 29/05/2018 1,50
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
30/05/2018 30050001 30050001|001 - Cadmara Municipal de Maraba|FRANCEVALDO FERREIRA AGUIAR 251.677.232-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 30/05/2018 300,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - P
01/06/2018 1060002 1060002001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinérios n3o vinculados Inexigibilidade 01/06/2018 30.000,00
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
01/06/2018 1060003| 30050002(001 - Camara Municipal de Maraba|IMPORTADORA OPLIMA LTDA 04.945.481/ 0001-69 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . ) 01/06/2018 1.761,00
X . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
01/06/2018 1060004 1060003001 - Camara Municipal de Maraba|CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/ 0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da . o ’ P 3 Feedl Convite 01/06/2018 15.940,00
. . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
01/06/2018 1060005 1060004001 - Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A - Pregdo 01/06/2018 39.000,00
. . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
01/06/2018 1060006 1060007001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L .. . 01/06/2018 17,50
. . juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
04/06/2018 4060001 4060001|001 - Camara Municipal de Marabd|ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . ) 04/06/2018 1.950,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
04/06/2018| 4060002 4060002001 - CAmara Municipal de Maraba| ANDERSON ALVES DA SILVA 967.119. 572-53 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro : / 04/06/2018 900,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/06/2018 4060003 4060003(001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 04/06/2018 2.600,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/06/2018 5060001 30050003|001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 05/06/2018 380,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/06/2018 6060001 6060001(001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 06/06/2018 1.300,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 | Outros/ndo se
06/06/2018|  6060002|  6060002|001 - Camara Municipal de Marabé|TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 06/06/2018 3.250,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 | Outros/ndo se
06/06/2018| 6060003 6060003001 - CAmara Municipal de Marabé|LUIZ REGASON BRESSAN 332.518. 270-49 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 06/06/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Oy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/06/2018 6060004 6060004(001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L .. ) 06/06/2018 333,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/06/2018 7060001 7060001(001 - Camara Municipal de Maraba [R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . N 07/06/2018 430,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
07/06/2018 7060002|  7060003|001 - Camara Municipal de Maraba|RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil Ao frers e Erver . 07/06/2018 1.300,00
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
07/06/2018 7060003|  7060004|001 - Camara Municipal de Maraba|ANA CRISTINA DUARTE SOUZA 056.189. 623-22 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil Ao frers e Erver . 07/06/2018 900,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
07/06/2018 7060004|  7060005|001 - Camara Municipal de Maraba|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil Ao frers e Erver . 07/06/2018 3.250,00
. o Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
07/06/2018 7060005|  7060006|001 - Camara Municipal de Marabd|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil Ao frers e Erver . 07/06/2018 1.300,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
07/06/2018| 7060006  7060007|001 - Camara Municipal de Marabd|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 07/06/2018 1.300,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
07/06/2018|  7060007| ~ 7060008|001 - Camara Municipal de Maraba|IVANILDE NASCIMENTO DE BARROS 440.033. 402-30 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 07/06/2018 900,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
N . . - . Recursos do Tesouro 100 - -
08/06/2018 8060001 8060001|001 - Camara Municipal de Marabd|BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 08/06/2018 600,00
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
08/06/2018 8060002 1060005001 - Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P R el . 08/06/2018 6.450,00
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
08/06/2018 8060003 1060006001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da . utros serv. de terc. pessoa ec}lr§c?s o~ es(?uro . / 08/06/2018 954,00
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e despesas com Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
08/06/2018 8060004 7060009(001 - Camara Municipal de Maraba|BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/0001-15 01.01.01.031 Manutengdo da N 8 P L .. ) 08/06/2018 19.109,40
A - locomogdo Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
08/06/2018 8060005 8060003(001 - Camara Municipal de Maraba|RADIODIFUSAO CARAJAS LTDA EPP 08.648.292/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da . o ’ P L .. ) 08/06/2018 4.800,00
N - juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
11/06/2018| 11060001 11060001|001 - Camara Municipal de Maraba[MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 11/06/2018 3.250,00
N - Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - ~
12/06/2018| 12060001 7060002(001 - Camara Municipal de Maraba|R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo e Pregdo 12/06/2018 311,60
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
12/06/2018| 12060002 12060001|001 - Camara Municipal de Maraba |NEILSON ALVES MELO 396.666. 20278 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 12/06/2018 900,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
12/06/2018| 12060003 5060001001 - Camara Municipal de Maraba|NEW OFFICE SOLUGOES EMPRESARIAIS EIRELI 24.786.069/ 0001-50 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . . 12/06/2018 2.942,15
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N L . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
12/06/2018| 12060004 7060010(001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 12/06/2018 3.025,50
Camara Municipal
0001.2001 -
N L . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
12/06/2018| 12060005 7060010(001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 12/06/2018 350,00
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/06/2018| 12060006 7060011|001 - Camara Municipal de Marabé [JOSE VIEIRA DE SOUZA FILHO 594.391. 142-15 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P A el ) 12/06/2018 1.210,80
. L fisica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
12/06/2018| 12060007 16050004(001 - Camara Municipal de Marabd|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P Y . Pregdo 12/06/2018 668,80
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
12/06/2018| 12060008| 11060002(001 - Camara Municipal de Marabd|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P Y . Pregdo 12/06/2018 652,08
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
12/06/2018| 12060009 11060002(001 - Camara Municipal de Marabd|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P Lo . Pregdo 12/06/2018 668,80
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
12/06/2018| 12060010 8060002|001 - Camara Municipal de Marabd|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P g3 Emcedl Pregdo 12/06/2018 55.200,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
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Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
13/06/2018| 13060001| 13060001(001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R P . 13/06/2018 1.300,00
. - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
13/06/2018| 13060002| 13060002(001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R P . 13/06/2018 1.300,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
CERE LA = Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
13/06/2018| 13060003| 13060003(001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R P . 13/06/2018 1.950,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
13/06/2018| 13060004| 13060004(001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIANA BENIGNO DE OLIVEIRA 032.450. 682-12 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R P . 13/06/2018 900,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
13/06/2018| 13060005| 13060005(001 - Camara Municipal de Maraba|SARAH MARIA SANTOS E SANTOS PEIXOTO 849.718.782-20 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P R el . 13/06/2018 1.914,00
N o fisica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
13/06/2018| 13060006| 11060003|001 - Camara Municipal de Maraba| ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutencioda |- ULros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro ; / 13/06/2018 2.500,00
N . juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
13/06/2018| 13060007| 13060006|001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIVALDO RODRIGUES MENDES 296.703. 062-72 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 13/06/2018 900,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -|
13/06/2018| 13060008 7060012|001 - Camara Municipal de Marab|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P 3 . Pregdo 13/06/2018 31.595,48
. . juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
13/06/2018| 13060009| 13060007(001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da . utros serv. de terc. pessoa ec‘ur§o.s 0~ es(?uro . / 13/06/2018 17,50
. o juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
14/06/2018| 14060001 14060001(001 - Camara Municipal de Maraba < : 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes patronais L .. . 14/06/2018 10.861,53
MUNIC. MARABA . . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - A
14/06/2018| 14060007 14060005(001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios ndo vinculados Inexigibilidade 14/06/2018 30.000,00
Céamara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
15/06/2018| 15060001| 15060001|001 - CAmara Municipal de Maraba|ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 Manutencioda  [3.3.90.14.00 - Diarias - civil ecursos do Tesouro ; / 15/06/2018 1.950,00
X . Ordinérios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
15/06/2018| 15060002| 15060002(001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . ) 15/06/2018 1.300,00
. . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
15/06/2018| 15060003| 15060003(001 - Camara Municipal de Maraba[RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . ) 15/06/2018 1.950,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
. R do T 100 | Outros/ndo se
15/06/2018| 15060004 15060004|001 - Camara Municipal de Maraba|DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro : / 15/06/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 | Outros/ndo se
18/06/2018| 18060001| 18060001|001 - Camara Municipal de Maraba|RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 18/06/2018 1.950,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -|
19/06/2018| 19060001 14060002(001 - Camara Municipal de Marabd|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P Y . Pregdo 19/06/2018 3.207,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
19/06/2018| 19060004| 19060001|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . N 19/06/2018 52.500,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
19/06/2018| 19060005| 19060002|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigages patronais L . . ) 19/06/2018 111.064,04
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
19/06/2018| 19060006| 14060003(001 - Camara Municipal de Marabd|FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . N 19/06/2018 360,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
19/06/2018| 19060007| 19060005(001 - Camara Municipal de Marabd|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 19/06/2018 1.950,00
X - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 { Outros/ndo se
19/06/2018| 19060008| 19060006|001 - Camara Municipal de Maraba|MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 19/06/2018 1.950,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
20/06/2018| 20060001| 20060001|001 - Camara Municipal de Marabd|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P Lo X Pregdo 20/06/2018 12.758,42
N - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
00012001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/06/2018 20060002| 20060002(001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da S . P AR X 20/06/2018 75.844,81
a - civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
20/06/2018| 20060003| 20060003|001 - Cdmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo e . 20/06/2018 3.136,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/06/2018 20060004| 20060004(001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da S . P AR X 20/06/2018 18.115,32
a - civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
20/06/2018 20060005 20060005|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo di el . 20/06/2018 448,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
20/06/2018 20060006 20060006|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 20/06/2018 7.510,52
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
20/06/2018 20060007 20060007|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 20/06/2018 675.279,34
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
20/06/2018 20060008 20060008|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 20/06/2018 262.500,00
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
20/06/2018 20060009 20060009|001 - Cadmara Municipal de Maraba|MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil A3 el . 20/06/2018 2.600,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
20/06/2018 20060010 20060010|001 - Camara Municipal de Marab4|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME [19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A - Pregdo 20/06/2018 4.995,80
. . juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 -|
20/06/2018 20060011 19060004|001 - Camara Municipal de Marab3 < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. Pregdo 20/06/2018 14.510,00
INFORMATICA-EPP ~ L Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
20/06/2018| 20060012| 20060011|001 - Camara Municipal de Maraba[JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro ‘ / 20/06/2018 900,00
X . Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
22/06/2018 22060001 22060001|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 22/06/2018 358,50
N - juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
. L . . . Recursos do Tesouro 100 - ~
25/06/2018 25060002 25060002|001 - Cdmara Municipal de Maraba|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinérios n3o vinculados Pregdo 25/06/2018 73.850,00
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
25/06/2018| 25060003| 25060003|001 - Camara Municipal de Maraba|MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 25/06/2018 3.250,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/06/2018 25060004 25060004|001 - Camara Municipal de Marabd|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 25/06/2018 1.950,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 - Outros/ndo se
25/06/2018| 25060005| 25060005001 - CAmara Municipal de Maraba|RAKEL FERREIRA DA SILVA 592.137. 442-34 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 25/06/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/06/2018 25060006 25060006|001 - Camara Municipal de Maraba|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 25/06/2018 3.250,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/06/2018| 25060007| 25060007|001 - Camara Municipal de Marabé[JOSE ARMANDO MESQUITA DUTRA 299.783. 192-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L .. N 25/06/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/06/2018 25060008 25060008|001 - Camara Municipal de Maraba|ERNANI PAULO DA SILVA NETO 298.760. 601-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 25/06/2018 900,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/06/2018| 25060009| 25060009(001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 25/06/2018 18.994,48
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . . ~ . . Recursos do Tesouro 100 - A
25/06/2018 25060010 25060010|001 - Cdmara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios n3o vinculados Inexigibilidade 25/06/2018 30.000,00
Camara Municipal

Pégina 8/16



DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/06/2018| 25060011| 20060012(001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da S . P AR X 25/06/2018 227.911,02
a - civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
25/06/2018 25060012 25060012|001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da ST ’ P L .. ) 25/06/2018 77,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
26/06/2018 26060001 25060001|001 - Camara Municipal de Maraba|CLAUDIENE ORLANDO BOTELHO 11.966.237/ 0001-48 01.01.01.031 Manutengdo da ST ’ P L . ) 26/06/2018 7.947,35
. o juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
26/06/2018 26060002| 21060001(001 - CAmara Municipal de Maraba|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo A P . 26/06/2018 170,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
26/06/2018|  26060003| 19060003(001 - C&mara Municipal de Maraba |FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 Manutengio da  |3.3.90.30.00 - Material de consumo ecursos do Tesoure tros/ 26/06/2018 470,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - P
26/06/2018| 26060004| 26060001|001 - Cdmara Municipal de Marabd|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinérios n3o vinculados Inexigibilidade 26/06/2018 30.000,00
Cémara Municipal
i Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
26/06/2018 26060005 26060002|001 - Camara Municipal de Maraba|MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 26/06/2018 1.350,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
26/06/2018| 26060006| 26060004001 - Camara Municipal de Maraba| DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 26/06/2018 300,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
i Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
28/06/2018| 28060003| 28060001001 - CAmara Municipal de Marabé |IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 28/06/2018 1.950,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
28/06/2018 28060004 26060003|001 - Camara Municipal de Marabd|CARLOS ANTONIO LACERDA JUNIOR 954.323.532-53 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P A Feedl . 28/06/2018 1.000,00
N . fisica Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
28/06/2018| 28060006| 28060002001 - CAmara Municipal de Marabé|AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 28/06/2018 900,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
29/06/2018 29060001 29060001|001 - Camara Municipal de Maraba|FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. . 29/06/2018 430,00
X . Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
~ R do T 100 | Outros/ndo se
03/07/2018 3070001  3070001|001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutencioda  [3.3.90.14.00 - Diarias - civil ecursos do fesouro ; / 03/07/2018 1.950,00
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/07/2018 3070002 29060003|001 - Camara Municipal de Marabd < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L . . ) 03/07/2018 1.170,00
INFORMATICA-EPP . . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/07/2018 3070003 3070002(001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 03/07/2018 380,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
. L , . . Recursos do Tesouro 100 - ~
03/07/2018 3070004 29060004|001 - Camara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 03/07/2018 247,50
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/07/2018 4070001 4070001|001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA POPULAR LTDA 03.626.444/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 04/07/2018 2.273,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/07/2018 4070002 2070002(001 - Camara Municipal de Maraba|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 04/07/2018 954,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 | Outros/ndo se
04/07/2018|  4070003| 4070002001 - CAmara Municipal de Maraba|HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 04/07/2018 1.350,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.33.00 - Passagens e despesas com Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/07/2018 4070004 4070003|001 - Camara Municipal de Marabd|BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/0001-15 01.01.01.031 Manutengdo da N 8 P L .. ) 04/07/2018 13.733,52
. L locomogdo Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
Oy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
04/07/2018 4070005 2070003(001 - Camara Municipal de Maraba[CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P g3 Emcedl Pregdo 04/07/2018 39.000,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
Oy 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
04/07/2018 4070006 1070001(001 - Camara Municipal de Maraba |E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P g3 Emcedl Pregdo 04/07/2018 31.595,48
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
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00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
04/07/2018 4070007| 29060002|001 - Camara Municipal de Maraba|FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo o . 04/07/2018 430,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
04/07/2018 4070008  4070004(001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutencdo da ST ’ P R 04/07/2018 17,50
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100
06/07/2018 6070001|  6070003|001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria . Inexigibilidade 06/07/2018 30.000,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
09/07/2018 9070001  6070001|001 - Camara Municipal de Maraba| MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo R 09/07/2018 170,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
09/07/2018 9070002 9070001|001 - Camara Municipal de Marabd|NEILSON ALVES MELO 396.666. 202-78 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 09/07/2018 900,00
Camara Municipal Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2146 - Encargos ~
3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 100 | Out
09/07/2018| 9070003 9070002001 - Camara Municipal de Marabé|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidadede |~ Lros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro utros/ngo se 09/07/2018 2.381,60
Utilidade Pablica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
10/07/2018| 10070001 2070001(001 - Camara Municipal de Maraba[SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICACOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da . utros serv. de terc. pessoa ec‘ur?o.s 0.. es(?uro / 10/07/2018 6.450,00
Camara Municipal juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
11/07/2018| 11070001 11070001(001 - Camara Municipal de Marabd|PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 11/07/2018 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2146 - Encargos ~
‘ . 3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 100 | Out
11/07/2018| 11070002| 10070001(001 - Camara Municipal de Marabd|DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/ 0001-31 01.01.01.031 com Publicidadede | " uiros serv. ge terc. pessoa ec.urfo-s O~ es?uro utros/ndo se 11/07/2018 3.600,00
Utilidade Pablica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2146 - Encargos ~
. ~ .3.90.39.00 - 8 . R Te 100 { Out
11/07/2018| 11070003| 10070002|001 - C&mara Municipal de Maraba|CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 01.01.01.031 | com Publicidadede |- 0-39-00 - Outrosserv. deterc. pessoa e ollecouicl 100} Outros/ndo se 11/07/2018 1.800,00
Utilidade Pablica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
11/07/2018| 11070004| 11070002|001 - Camara Municipal de Marabé|3F LTDA ME 23.484.444/ 0001-45 01.01.01.031 Manutengioda |- utros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro ‘ / 11/07/2018 854,05
Camara Municipal juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
11/07/2018| 11070005| 11070003|001 - Camara Municipal de Maraba|CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A - Pregdo 11/07/2018 5.976,02
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
11/07/2018| 11070006/ 11070004(001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ' P L . . 11/07/2018 36,85
Camara Municipal juridica Ordinérios n&o vinculados|aplica
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
12/07/2018| 12070001 12070001(001 - Camara Municipal de Maraba < : 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes patronais L . . 12/07/2018 11.577,82
MUNIC. MARABA Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/07/2018| 12070003| 12070002(001 - Camara Municipal de Marabd|J F CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI 28.881.745/ 0001-26 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L .. 12/07/2018 1.264,00
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
13/07/2018| 13070001 6070002(001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P v B Pregdo 13/07/2018 55.200,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/07/2018| 19070001 13070001(001 - Camara Municipal de Marabd|E.A. DE SOUZA TAPECARIA - ME 11.290.734/ 0001-79 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A o 19/07/2018 300,00
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/07/2018| 19070002 17070001|001 - Camara Municipal de Maraba|BWB NEGOCIOS PUBLICITARIOS LTDA 84.147.081/ 0001-47 01.01.01.031 Manutengdo da T : <P L .. 19/07/2018 7.801,50
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/07/2018| 19070003| 19070001|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . 19/07/2018 52.500,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
Oy Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/07/2018| 19070004| 19070002|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L .. 19/07/2018 122.205,90
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/07/2018| 19070007 14070001(001 - Camara Municipal de Maraba (L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A o 19/07/2018 145,00
Camara Municioal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
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00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
20/07/2018| 20070001| 20070001|001 - Cdmara Municipal de Marabd|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P A .. Pregdo 20/07/2018 11.150,60
N - juridica Ordinarios ndo vinculados
Cémara Municipal
00012001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/07/2018 20070002| 20070003|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da S . P AR X 20/07/2018 262.500,00
a - civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/07/2018 20070003| 20070004(001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da S . P AR X 20/07/2018 71.626,22
a . civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
20/07/2018| 20070004| 20070005|001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo e . 20/07/2018 3.136,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/07/2018 20070005 20070006|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 20/07/2018 21.644,27
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/07/2018 20070006 20070007|001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 20/07/2018 648.909,19
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/07/2018 20070007 20070009|001 - Cadmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . P A3 o . 20/07/2018 183.609,15
a - civil Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
20/07/2018|  20070008| 20070008|001 - Camara Municipal de Marab|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengioda | uiros serv. de tere. pessoa ecursos do Tesouro tros/ 20/07/2018 21,90
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
23/07/2018 23070010 23070002|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da . uiros serv. ge terc. pessoa ec}lr§c?s 0~ es(?uro . / 23/07/2018 19,70
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
< 4.4.90.52.00 - Equi t terial R do T 100 | Outros/ndo se
23/07/2018| 23070011| 23070003|001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutencgo da quipamentos € matera ecursos do Tesouro tros/ 23/07/2018 |  41.179,00
N - permanente Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
24/07/2018 24070003 24070003|001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da . o ’ P L . . ) 24/07/2018 4,40
N - juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -
25/07/2018| 25070001 20070002|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME [19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A - Pregdo 25/07/2018 4.995,80
N - juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
25/07/2018 25070002 24070001|001 - Camara Municipal de Maraba|BRENO SANTOS POMPEU DE MIRANDA 008.720. 132-19 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 25/07/2018 1.200,00
N - juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 - A
25/07/2018 25070004 25070003|001 - Cadmara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordinarios ndo vinculados Inexigibilidade 25/07/2018 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
25/07/2018| 25070006 25070006|001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . ) 25/07/2018 479,80
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/07/2018 26070001 10070003|001 - Cadmara Municipal de Marabd|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 26/07/2018 2.500,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N L . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
26/07/2018 26070003 25070001|001 - Cdmara Municipal de Maraba|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 26/07/2018 73.850,00
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/07/2018 26070004 26070002|001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 26/07/2018 88,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N L . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
27/07/2018| 27070004 24070002|001 - Camara Municipal de Marabda|BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 27/07/2018 600,00
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/07/2018 27070005 27070001|001 - Cdmara Municipal de Maraba|ALLIANZ SEGUROS S/A 61.573.796/ 0001-66 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . ) 27/07/2018 7.924,07
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/07/2018 27070006 25070005|001 - Cdmara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 27/07/2018 380,00
N - juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
27/07/2018| 27070007 23070001|001 - Cadmara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 27/07/2018 3.375,50
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
27/07/2018 27070008 17070002|001 - Camara Municipal de Maraba|FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo A P . 27/07/2018 440,00
. - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos ~
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
30/07/2018| 30070001| 30070001|001 - CAmara Municipal de Marabé|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidadede | "~ uiros serv. de terc. pessoa ecursos do tesouro : / 30/07/2018 822,25
- P juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Pdblica
0001.2146 - Encargos ~
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
30/07/2018 30070002 30070002|001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 com Publicidadede | " utros serv. de terc. pessoa ec.urfcis ON es?uro . / 30/07/2018 2.109,25
- - juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Utilidade Pdblica
0001.2146 - Encargos ~
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 - Outros/ndo se
30/07/2018| 30070003| 30070002001 - CAmara Municipal de Marabé|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidadede | " Lros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro ' / 30/07/2018 1.368,25
- o juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
0001.2001 - x
5 3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
31/07/2018 31070001 31070001|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da . utros serv. de terc. pessoa ec}lr§c?s 0.. es(?uro . / 31/07/2018 21.002,62
N - juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
31/07/2018| 31070002| 31070002001 - C&mara Municipal de Marabé|AILTON SOUZA DIAS 676.065. 12272 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 31/07/2018 900,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
31/07/2018| 31070003| 31070003001 - C&mara Municipal de Maraba|WILSON DE SOUSA TEIXEIRA 141.374.702-78 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 31/07/2018 1.350,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
31/07/2018| 31070004| 31070004001 - C&mara Municipal de Marabé|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 31/07/2018 1.950,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
31/07/2018| 31070005| 31070005|001 - Cimara Municipal de Maraba[JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro ‘ / 31/07/2018 900,00
N - Ordindrios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
31/07/2018 31070006 31070006|001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 31/07/2018 3.250,00
N - Ordinérios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
31/07/2018| 31070007| 31070007001 - CAmara Municipal de Marabé|AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro ; / 31/07/2018 900,00
N - Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
01/08/2018 1080001 1080001001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 01/08/2018 650,00
X . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
01/08/2018 1080002 1080002001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 01/08/2018 650,00
X . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
01/08/2018|  1080003| 1080003001 - CAmara Municipal de Maraba| WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 55272 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do Tesouro : / 01/08/2018 450,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
01/08/2018 1080004 1080004001 - Camara Municipal de Maraba| WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 552-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 01/08/2018 450,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
01/08/2018 1080005| 26070003[{001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da RN quip - el ) 01/08/2018 3.999,00
. L permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
01/08/2018 1080006| 16070001[001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da RN quip - el ) 01/08/2018 64.457,00
. L permanente Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
01/08/2018 1080009 1080008|001 - Camara Municipal de Maraba|CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P - . . 01/08/2018 6.763,00
. L juridica Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 -|
01/08/2018 1080010 1080009|001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P 39 B Pregdo 01/08/2018 31.595,48
. L juridica Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
R do T 100 { Outros/ndo se
03/08/2018| 3080001  3080001|001 - CAmara Municipal de Maraba|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutencioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 03/08/2018 3.250,00
X - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Oy Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
03/08/2018 3080002 3080002(001 - Camara Municipal de Maraba[ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 03/08/2018 650,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data e Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacao Valor (R$)
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/08/2018 3080003|  3080003|001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407. 173-91 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R 03/08/2018 650,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/08/2018 3080004|  3080004|001 - Camara Municipal de Maraba|MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087. 932-87 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R 03/08/2018 650,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/08/2018 3080005/  3080005|001 - Camara Municipal de Maraba|MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087. 932-87 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R 03/08/2018 650,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
03/08/2018 3080006/  3080006|001 - Camara Municipal de Marabd|WOODSON GOMES DO NASCIMENTO 598.969. 902-63 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil R 03/08/2018 450,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
03/08/2018 3080007 3080007(001 - Camara Municipal de Maraba [ WOODSON GOMES DO NASCIMENTO 598.969. 902-63 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 03/08/2018 450,00
Camara Municipal Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
07/08/2018 7080001 1080005001 - Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P R . Pregdo 07/08/2018 40.170,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
07/08/2018 7080002 3080008(001 - Camara Municipal de Maraba|J R RIBEIRO DINIZ EIRELI ME 22.812.899/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . ) 07/08/2018 4.700,00
Camara Municipal juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
07/08/2018 7080003 1080006001 - Camara Municipal de Marabda|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P R el 07/08/2018 954,00
Camara Municipal juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2146 - Encargos ~
‘ . 3.3.90.39.00 - Out| . de terc. R do T 100 | Out
07/08/2018 7080004 2080001(001 - Camara Municipal de Maraba|DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/ 0001-31 01.01.01.031 com Publicidadede | " uiros serv. ge terc. pessoa ec.ur?o-s O~ esf)uro utros/ndo se 07/08/2018 2.100,00
Utilidade PUblica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - x
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
07/08/2018|  7080005| 7080004001 - CAmara Municipal de Marabé|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutencioda |- utros serv. de terc. pessoa ecursos do fesouro / 07/08/2018 19,70
Camara Municipal juridica Ordinérios néo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
07/08/2018 7080006 7080001(001 - Camara Municipal de Maraba|SINVALDO ALMEIDA DA PAZ 258.045. 102-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 07/08/2018 450,00
Camara Municipal Ordinérios néo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
07/08/2018 7080007 7080002(001 - Camara Municipal de Maraba|SINVALDO ALMEIDA DA PAZ 258.045. 102-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 07/08/2018 450,00
Camara Municipal Ordinérios n&o vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e despesas com Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
08/08/2018 8080001 7080003(001 - Camara Municipal de Maraba|BIATUR AGENCIA DE VIAGENS LTDA ME 04.325.233/0001-15 01.01.01.031 Manutengdo da T 8 P L . . 08/08/2018 3.848,83
Camara Municipal locomogdo Ordinérios n&o vinculados|aplica
0001.2146 - Encargos ~
N . . i % 3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
08/08/2018| 8080002 2080002001 - CAmara Municipal de Marabé|CARAJAS REDE DE COMUNICACAO LTDA- EPP 17.924.032/ 0001-86 01.01.01.031 | com Publicidadede |>~ tros serv. de terc. pessoa ecursos do Tesouro tros/ 08/08/2018 1.200,00
Utilidade Pablica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/08/2018 8080003 8080001|001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 08/08/2018 650,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
O Recursos do Tesouro 100
08/08/2018 8080004 8080002|001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria Ordindri 50 vinculad Inexigibilidade 08/08/2018 30.000,00
rdinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/08/2018 8080005 8080003|001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . 08/08/2018 17,50
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/08/2018 8080006 8080004|001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 08/08/2018 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/08/2018 8080007 8080005|001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 08/08/2018 1.950,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
Oy Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/08/2018 8080008 8080006|001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCEVALDO FERREIRA AGUIAR 251.677.232-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . 08/08/2018 450,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB Oy Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
13/08/2018| 13080001 13080001(001 - Camara Municipal de Maraba < . 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes patronais L .. 13/08/2018 10.890,19
MUNIC. MARABA Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
el 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
13/08/2018| 13080003| 10080001(001 - Camara Municipal de Marabd|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A3 Emcedl Pregdo 13/08/2018 55.200,00
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data R Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ g Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacéo Valor (R$)
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
14/08/2018| 14080001| 14080001(001 - Camara Municipal de Maraba|RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 14/08/2018 1.300,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
14/08/2018| 14080002| 14080002(001 - Camara Municipal de Maraba|MICHAEL LELYS DE ALMEIDA CARVALHO 058.177. 856-17 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil ) el . 14/08/2018 450,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
CERE LA = Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
14/08/2018( 14080003| 14080003(001 - Camara Municipal de Maraba|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 14/08/2018 1.300,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
14/08/2018( 14080004| 14080004(001 - Camara Municipal de Maraba|JACIANA DOS SANTOS SANTANA 636.499. 852-68 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 14/08/2018 900,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
14/08/2018| 14080005| 14080005|001 - Camara Municipal de Maraba|MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433. 35191 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 14/08/2018 3.250,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
16/08/2018| 16080001| 16080002|001 - Camara Municipal de Maraba|MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 16/08/2018 3.250,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
i Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
16/08/2018| 16080002| 16080003|001 - Camara Municipal de Maraba[MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil A3 el . 16/08/2018 3.250,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
16/08/2018| 16080003| 16080004(001 - Camara Municipal de Maraba[RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 16/08/2018 1.300,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
17/08/2018| 17080001| 16080001|001 - Camara Municipal de Maraba|AIRES ARQUITETURA E ENGENHARIA ELETRICA LTDA  |03.272.575/ 0001-51 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . ) 17/08/2018 37.299,55
N . juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
17/08/2018| 17080002| 17080001(001 - Camara Municipal de Maraba[ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . ) 17/08/2018 1.300,00
X . Ordinérios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
17/08/2018| 17080003| 17080002|001 - Camara Municipal de Marabé|UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 01.01.01.031 Manutengdo da . o ’ P L .. ) 17/08/2018 1.200,00
N . juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
17/08/2018| 17080004 17080003|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais L . . . 17/08/2018 52.500,00
X . Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
17/08/2018| 17080005| 17080004|001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigages patronais L . . . 17/08/2018 119.155,20
X . Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
17/08/2018| 17080008 17080005(001 - Camara Municipal de Marabd|CASTOR SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/ 0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 17/08/2018 87.728,00
. . juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
17/08/2018| 17080009 17080006(001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIVALDO RODRIGUES MENDES 296.703. 062-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . . 17/08/2018 900,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080001 20080001|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : P A . . 20/08/2018 69.788,86
. L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080002 20080002|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L .. N 20/08/2018 3.136,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080003 20080003|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : P A o . 20/08/2018 10.321,01
. L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
O Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080004 20080004|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio alimentagdo L . . ) 20/08/2018 224,00
. L Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080005 20080005|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : P A o . 20/08/2018 643.375,25
. L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
el 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080006 20080006|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : P A . . 20/08/2018 262.500,00
. L civil Ordinarios ndo vinculados aplica
Camara Municipal
el 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/08/2018 20080007 20080007|001 - Cadmara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : P A . . 20/08/2018 6.211,50
Camara Municipal civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Data Pz:’:mme:; Empenho Unidade Gestora Credor CPFI/CNPJ CI:j:icfiii:gf\o Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ:i:zg: c2 Liquidagéo Valor (R$)
0001.2146 - Encargos ~
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 | Outros/ndo se
20/08/2018 20080008 20080008|001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 com Publicidadede | " uiros serv. ge terc. pessoa ec.urfcis ON es?uro Y / 20/08/2018 997,75
Utilidade Pablica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - 3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/08/2018| 21080008| 20080010(001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da S . P AR X 21/08/2018 206.775,00
Camara Municipal civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
21/08/2018| 21080011| 21080003|001 - Cdmara Municipal de Maraba[JOAO DIAS DE MORAIS FILHO 224.693. 383-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 21/08/2018 900,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
21/08/2018 21080012 21080004|001 - Camara Municipal de Marab|JOSE DOS SANTOS SILVA 519.899. 302-63 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil i el . 21/08/2018 900,00
Camara Municipal Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
21/08/2018( 21080013 6080001(001 - Camara Municipal de Maraba|E.A. DE SOUZA TAPECARIA - ME 11.290.734/ 0001-79 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P R el 21/08/2018 90,00
Camara Municipal juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
21/08/2018| 21080014 14080006|001 - Camara Municipal de Maraba|VICTOR EMANNOEL CARNEIRO DE LIMA 043.715. 402-52 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P R el . 21/08/2018 1.400,00
Camara Municipal fisica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
21/08/2018 21080015 21080002|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P R el 21/08/2018 35,00
Camara Municipal juridica Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
22/08/2018| 22080002 22080001|001 - Camara Municipal de Maraba|WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 552-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 22/08/2018 300,00
Camara Municipal Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n@o se
23/08/2018 23080001 23080001|001 - Camara Municipal de Marab4d|ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil di el . 23/08/2018 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
23/08/2018| 23080002| 23080002(001 - Camara Municipal de Maraba|SINACOM- SINALIZAGAO E COMERCIO LTDA 03.234.857/ 0001-64 01.01.01.031 Manutengdo da . o ’ P A . 23/08/2018 3.360,00
Camara Municipal juridica Ordinérios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
23/08/2018 23080003 23080003|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . 23/08/2018 547,80
Camara Municipal juridica Ordinérios néo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
24/08/2018 24080001 21080001|001 - Cadmara Municipal de Marabd|SARAH MARIA SANTOS E SANTOS PEIXOTO 849.718.782-20 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P A Feedl . 24/08/2018 1.150,00
Camara Municipal fisica Ordinérios n&o vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
24/08/2018| 24080002 24080001|001 - Camara Municipal de Maraba|CASTOR SERVIGOS DE ENGENHARIA LTDA 07.220.374/ 0001-61 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 24/08/2018 43.864,00
Camara Municipal juridica Ordinérios n&o vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
24/08/2018 24080003 24080002|001 - Cdmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P L . . 24/08/2018 2,20
Camara Municipal juridica Ordinérios n&o vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/08/2018| 27080001| 21080005|001 - CAmara Municipal de Maraba|GEOVANE PLACIDO SILVA ME 23.991.889/ 0001-11 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A o ) 27/08/2018 52.769,24
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/08/2018| 27080002| 21080006|001 - Camara Municipal de Maraba|GEOVANE PLACIDO SILVA ME 23.991.889/ 0001-11 01.01.01.031 Manutengdo da R quip L .. 27/08/2018 22.109,94
Camara Municipal permanente Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/n&o se
27/08/2018| 27080003| 27080001001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . . 27/08/2018 20.596,87
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100
27/08/2018| 27080004 20080009|001 - Cadmara Municipal de Marab4|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME [19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P v B Pregdo 27/08/2018 4.995,80
Camara Municipal juridica Ordinarios ndo vinculados
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/08/2018 27080005 27080002|001 - Cadmara Municipal de Marabd|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil L . . N 27/08/2018 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 -
A . . ~ . Recursos do Tesouro 100 - .
27/08/2018 27080006 27080003|001 - Cadmara Municipal de Maraba|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 27/08/2018 73.850,00
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos ~
N . . - 3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 - Outros/ndo se
27/08/2018| 27080007| 27080004001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidadede |~ tros serv. de terc. pessoa ecursos do Tesouro tros/ 27/08/2018 724,75
Utilidade Pablica juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Out . de terc. R do T 100 - Outros/ndo se
27/08/2018 27080008 27080007|001 - Cadmara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da . uiros serv. ge terc. pessoa eC.LII'?CTS ON es?uro Y / 27/08/2018 59,50
Camara Municipal juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
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CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2018: 01/05/2018 - 31/08/2018

Ordem de a Classificacao . Modalidade da L
Data e Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos i e Liquidacao Valor (R$)
0001.2001 -
N . . = ~ . ~ Recursos do Tesouro 100 - .
27/08/2018| 27080009| 23080004|001 - Cdmara Municipal de Marabd|TEDESCO ENGENHARIA E LOCACOES EIRELI 19.437.137/ 0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 4.4.90.51.00 - Obras e instalagdes Ordinarios n3o vinculados Convite 27/08/2018 117.981,20
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
28/08/2018| 28080001| 28080001|001 - Cdmara Municipal de Marabd[HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil Ao frers e Erver . 28/08/2018 900,00
. o Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
29/08/2018| 29080001| 29080001|001 - Cdmara Municipal de Maraba|ERNANI PAULO DA SILVA NETO 298.760. 601-04 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil Ao frers e Erver . 29/08/2018 900,00
N - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/n&o se
29/08/2018| 29080002| 29080002|001 - Camara Municipal de Maraba|KAIQUE KEYMITH DA MATA 914.936. 252-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - civil e Emo . 29/08/2018 900,00
X . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
R do T 100 | Outros/ndo se
29/08/2018| 29080003| 29080003001 - Camara Municipal de Marab|JAQUELINE ALVES SOUZA 303.027. 572-87 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro : / 29/08/2018 900,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
29/08/2018 29080004 21080007|001 - Cadmara Municipal de Maraba|SARAH MARIA SANTOS E SANTOS PEIXOTO 849.718.782-20 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ P R el . 29/08/2018 1.640,00
N o fisica Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 { Outros/ndo se
29/08/2018| 29080005| 28080002(001 - CAmara Municipal de Maraba|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Boda el . 29/08/2018 170,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - x
i R do T 100 | Outros/ndo se
29/08/2018| 29080006| 29080004|001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDO HOLANDA ARAGAO 625.734. 542-15 01.01.01.031 Manutengioda  |3.3.90.14.00 - Didrias - civil ecursos do fesouro ; / 29/08/2018 900,00
X . Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
29/08/2018| 29080007| 27080005|001 - Cdmara Municipal de Marabd N 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo Boda . . 29/08/2018 910,00
INFORMATICA-EPP . o Ordindrios néo vinculados|aplica
Cémara Municipal
1 A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE 00012001 - Recursos do Tesouro 100 -|
29/08/2018 29080008 27080006|001 - Camara Municipal de Marab3 < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de consumo L .. Pregdo 29/08/2018 9.674,00
INFORMATICA-EPP . . Ordinarios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - x
: 4.4.90.52.00 - Equi t terial R do T 100 | Outros/ndo se
29/08/2018| 29080009| 28080003001 - Camara Municipal de Marabd|T.S.FRANCO JUNIOR COMERCIO-ME. 02.219.339/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengio da quipamentos e materia ecursos do fesouro : / 29/08/2018 |  87.010,00
. . permanente Ordindrios n&o vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
29/08/2018 29080010 28080004|001 - Cadmara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A - N 29/08/2018 380,00
. . juridica Ordinérios néo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
31/08/2018 31080001 31080001|001 - Camara Municipal de Marabd|CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengdo da N ’ P A . N 31/08/2018 7.463,83
Camara Municipal juridica Ordindrios n&o vinculados|aplica
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